432
HR
S0
90
H
R
S
HR

温控器
HRZ-F 系列
型号表示方法
变频泵&
变频式压缩机型 HRZ W S F
冷却能力
记号 冷却能力
002 2kW
004 4kW
008 8kW
010 10kW
可选项2（参照P.452、453）
记号 可选项
无记号 无
N NPT接头
W SI单位固定
Y注） DI控制配套元件
Z 循环液自动回收功能
●  可选项的组合请按字母顺序排列。
注） 氟化液型上不附带。
循环液类型
记号 循环液类型 设定温度范围 2kW 4kW 8kW 10kW
无记号 氟化液
—10～90℃ ●
—20～90℃ ● ● ●
1 乙二醇溶液
—10～90℃ ●
—20～90℃ ● ● ●
2 清水／去离子水（纯水） 10～60℃ ● ● ● ●
可选项1（参照P.452）
记号 可选项
无记号 无
C 模拟信号通信
D DeviceNet通信
●  可选项的组合请按字母顺序排列。
符合欧洲含氟气体

B
变频泵型
型号表示方法
注1）请在不会结露的条件下使用。
注2） GALDEN®是注册商标,归属于Solvay Solexis（苏威·苏莱
克斯集团）或其它相关所有权者。另外,Fluorinert™是3M
公司的商标。
将纯乙二醇用清水稀释后使用。不能使用防腐剂等的
添加剂。
注3） 无外部干扰、负载稳定状态下的值。根据DI控制配套
元件（可选项记号：Y）的使用场合或其它使用条件，可
能超过该范围。
注4） q冷却水温度：25℃　w循环液流量：循环液额定流量
时的值。
50/60Hz共通。
注5） 循环液温度20℃时温控器输出口的能力。
注6） 维持冷却能力、温度稳定性等所需的流量。低于额定
流量时,请使用另售附件的旁通配管组件（参照P.454）。
注7） 根据客户系统侧的配管规格，可能会有按设定值无法
控制的场合。
注8） 为了温控器单体运转所需的最低量。（循环液温度：
20℃、包含温控器内部的配管和热交换器部分）
注9） 不含主罐容量的预备空间容积。在外部配管内部的循
环液回收或预注入时使用。
注10） 冷却水温度：25℃、施加冷却能力记载的负载时所需
的流量。实际的冷却水流量根据使用条件的变化而变
化。
注11）此为不包含循环液的干燥状态下的重量。
HRZ 008 L F
冷却能力
记号 冷却能力
008 8kW
设定温度范围
记号 设定温度范围
L —20～40℃
可选项2（参照P.452、453）
记号 可选项
无记号 无
N NPT接头
W SI单位固定
Y注） DI控制配套元件
Z 循环液自动回收功能
●  可选项的组合请按字母顺序排列。
注） 氟化液型上不附带。
循环液类型
记号 循环液
无记号 氟化液
1 乙二醇水溶液
可选项1（参照P.452）
记号 可选项
无记号 无
C 模拟信号通信
D DeviceNet通信
●  可选项的组合请按字母顺序排列。
规格